



OÇİDEP ATÖLYESİ ETKİNLİK RAPORU

Etkinliğin Adı	Otistik Çocuklar İçin Davranışsal Eğitim Programı Atölyesi 'OÇİDEP ATÖLYE 6.MODÜL ÇALIŞMASI' ALICI DİL BECERİLERİ
Etkinliğin Yeri	Hendek Özel Eğitim Uygulama Okulu
Etkinliğin Tarihi	02.11.2023
Etkinliğin Hedef Kitlesi	Hendek ilçesinde görev yapan tüm öğretmenler ve Hendek ilçesinde bulunan, Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde öğrenim gören tüm öğretmen adayları
Ödüller ve Ödül Alan Kişilerin Bilgileri	Atölye, eğitici ve katılımcıların gönüllülük esaslı katılım sağladıkları bir planlamadır.
Etkinlik İçeriği ile İlgili Özet Bilgi	<p>Bir çok otizmli bireyde konuşma hiç gelişmemekte ya da çok geç gelişmektedir.Konuşma becerileri gelişen otizmli bireylerin ise , normal gelişim gösteren yaşlılarına göre bu yetilerini iletişim kurmak için kullanmadıkları gözlemlenmiştir.</p> <p>Dolayısı ile bu durumda :</p> <p>Öğrenme,oyun,ortak dikkat ve sosyal etkileşim becerilerini sınırlamakta, davranış sorunlarına neden olmaktadır.</p> <p>Alıcı dil becerileri gelişen bireyler normal gelişim gösteren akranlarıyla aynı ortamda eğitim alma şansları yok olmaktadır.</p> <p>İçerik :</p> <ol style="list-style-type: none">1.Tek basamaklı sözel yönergeleri yerine getirmenin öğretimi2.İki basamaklı sözel yönergeleri yerine getirmenin öğretimi3.Sözel yönergeleri yerine getirme becerisinin jestlerle desteklenmesi4.Adı söylenen nesneyi belirleme5.Adı söylenen eylemi belirleme6.**İşitilen sesin kaynağını belirleme** (Öğretim süreci alıcı dil becerileri ile paralel olduğu için bu modülde yer verilmiştir)



Etkinlik Süresince Yetersizliği Olan Bireylere Yönelik Yapılan Faaliyetler	Gerekli materyaller kullanılarak öğretmenlere alıcı dil becerileri sistematik şekilde uygulamalı olarak aktarılmıştır. Bu süreç sonrasında öğretmenler sınıflarındaki öğrencileri ile süreci uygulamış, etkili dönütler almışlardır.
Atölye Eğitimci ve Koordinatörü	Ömer SARIKAYA (Özel Eğitim Öğretmeni)
Katılımcı Öğretmenler	<p>Hendek Özel Eğitim Uygulama Okulu bünyesinde aktif çalışan öğretmenler ile ilk atölye grubumuz oluşmuştur. Atölyenin uygulama noktasında daha verimli olması adına bu sayı uygun görülmüştür.</p> <p>Katılımcı Öğretmen Listesi:</p> <p>Çağla Gül ERYİĞİT</p> <p>Selma ÖZDEMİR</p> <p>Elif KARAKAŞ</p> <p>Ayşe ŞEN</p> <p>Busenaz ÖZTÜRK</p> <p>Dilara KÜÇÜK</p> <p>Emine ŞİŞMAN</p> <p>Fatma KILIÇ</p> <p>Gözde KORKMAZ</p> <p>Merve GÖKGÖZ TURAN</p> <p>Müzeyyen YOLCU</p> <p>Nergiz ALGUR</p> <p>Rana VARAN</p> <p>Rümeysa ÇUBUK</p> <p>Elif SEÇKİN</p> <p>Yasemin YILMAZ</p>